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Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 
 

Καλείστε στην 5η συνεδρίαση της Συνέλευσης για το ακαδημαϊκό έτος                     
2023-2024, που θα γίνει την Τετάρτη 03-04-2024 και ώρα 12:30 στην Αίθουσα 
Συνεδριάσεων στον 5ο όροφο του παλαιού κτιρίου. 

 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ:  
 

1. Συγκρότηση Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του 
Καθηγητή του Τομέα Κοινωνικής Οδοντιατρικής με γνωστικό αντικείμενο 
«Προληπτική και Κοινωνική Οδοντιατρική» (υποψήφιος ο κος Β. Παπαϊωάννου) 

2. Συγκρότηση Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του 
Καθηγητή του Τομέα Παθολογίας και Χειρουργικής Στόματος με γνωστικό 
αντικείμενο «Στοματολογία» (υποψήφιοι οι κ.κ. Κ. Τόσιος και Κ. Δελλή) 

3. Συγκρότηση Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του 
Καθηγητή του Τομέα Οδοντικής Παθολογίας και Θεραπευτικής με γνωστικό 
αντικείμενο «Περιοδοντολογία» (υποψήφιος ο κος Ι. Καρούσης) 

4. Συγκρότηση Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του 
Αναπλ. Καθηγητή του Τομέα Παθολογίας και Χειρουργικής Στόματος με γνωστικό 
αντικείμενο «Νοσοκομειακή Οδοντιατρική» (υποψήφιος ο κος Εμμ. Βάρδας) 

5. Συγκρότηση Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του 
Αναπλ. Καθηγητή του Τομέα Οδοντικής Παθολογίας και Θεραπευτικής με γνωστικό 
αντικείμενο «Οδοντιατρική Επαγγελματική Πρακτική» (υποψήφια η κα                          
Μ. Αντωνιάδου) 

6. Ενημέρωση για την καταγραφή συγκεντρωτικών στοιχείων του επιστημονικού 
έργου των υπηρετούντων μελών Δ.Ε.Π. του Τμήματός μας ανά βαθμίδα (κατά τη 
χρονική στιγμή εκλογής ή εξέλιξης) (διανέμεται) 

7. Προκήρυξη μιας θέσης στη βαθμίδα του Αναπλ. Καθηγητή του Τομέα Παθολογίας 
και Χειρουργικής Στόματος με γνωστικό Αντικείμενο «Διαγνωστική και Ακτινολογία 
Στόματος» (για την εξέλιξη του Επίκ. Καθηγητή κου Σ. Δαμάσκου) 

8. Προκήρυξη πέντε (5) νέων θέσεων μελών Δ.Ε.Π. του Τμήματός μας σύμφωνα με   
την απόφαση της Συγκλήτου για την κατανομή νέων θέσεων μελών Δ.Ε.Π. σε 
Τμήματα του ΕΚΠΑ (επικαιροποίηση της από 01-11-2023 απόφασης της 
Συνέλευσης του Τμήματος)   

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών 
--------------------ΙΔΡΥΘΕΝ 1837------------------ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

 
Διεύθυνση: Θηβών 2, Γουδή,  
Αθήνα Τ.Κ. 11527 
Πληροφορίες: Π. Σακέλλιου 
Τηλέφωνο: 210 746 1117 
e-mail:psakel@dent.uoa.gr 

ΠΡΟΣ: 
- Τα μέλη της Συνέλευσης 
- Τα μέλη των Εκλεκτορικών Σωμάτων 
- Τους υποψήφιους 
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9. Έγκριση επιλογής φοιτητών για Πρακτική Άσκηση εαρινού εξαμήνου ακαδημαϊκού 
έτους 2023-2024 

10. Καθορισμός μαθημάτων, καθώς και η ύλη αυτών για τις κατατακτήριες εξετάσεις 
ακαδημαϊκού έτους 2024-2025 

11. Έγκριση μεταβατικών διατάξεων μαθημάτων παλαιού Π.Π.Σ. με τα μαθήματα του 
νέου Π.Π.Σ. (διανέμεται) 

12. Κατανομή μαθήματος του Νέου Π.Π.Σ. σε Τομέα (διανέμεται) 
13. Θέματα Διδακτορικών Σπουδών (διανέμεται) 
14. Θέματα Μεταπτυχιακών Σπουδών (διανέμεται) 
15. Φοιτητικά θέματα (αναγνωρίσεις μαθημάτων, αναγνωρίσεις εξαμήνων, διορθώσεις 

βαθμολογίας, αναστολή φοίτησης κ.λπ.) 
16. Ανακοινώσεις 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

 
17. Κρίση για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του Αναπλ. Καθηγητή του Τομέα 

Προσθετολογίας με γνωστικό αντικείμενο «Κινητή Προσθετική»(υποψήφια η κα           
Φ. Καμποσιώρα) ΩΡΑ 14:30 

 
18. Κρίση για την πλήρωση θέσης στη βαθμίδα του Αναπλ. Καθηγητή του Τομέα 

Προσθετολογίας με γνωστικό αντικείμενο «Κινητή Προσθετική»(υποψήφιος ο κος  
Ν. Συκαράς) ΩΡΑ 15:15 

 
 
 

            Ο Πρόεδρος του Τμήματος* 
      Νικόλαος Γ. Νικητάκης, Καθηγητής 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο έγγραφο που βρίσκεται στη Γραμματεία του Τμήματος  
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